



# תכנית אורבן 95 ישראל מגייסת מנהלת ערי רשת (network cities) במשרה במלאה

## מהי תכנית אורבן 95?

המועצה הישראלית לבנייה ירוקה, בשיתוף עם קרן ברנרד ון ליר, מובילה את תכנית Urban95 ישראל, במטרה להשפיע ולשפר את חיי הילדים ומשפחותיהם בעיר בפרט ובישראל בכלל. תכנית Urban95, מייסודה של הקרן, הינה תכנית בינלאומית הפועלת בלמעלה מ-80 ערים ברחבי העולם ומציעה ידע מקצועי ומומחיות לליווי תהליכי פיתוח והטמעה של תכנון מרחב עירוני איכותי, בריא ונגיש – המותאם לילדים בגיל הרך (לידה עד 6) ולבני משפחותיהם. לאחר הקמת התכנית בת"א-יפו, תכנית אורבן 95 המורחבת פעלה במשך שלוש שנים בכ-9 רשויות בפריפריה החברתית והגאוגרפית בארץ. כיום התכנית נמצאת בשלב זינוק לרמה הארצית בישראל.

## מה אנחנו מחפשים?

במסגרת הצמחת התכנית לכדי תכנית ארצית, אנו מחפשים לצורך לצוות אורבן ישראל מנהלת ערי רשת, בעלת תשוקה לעשייה ומעורבות חברתית-עירונית בתחום הרשויות המקומיות והגיל הרך.

משימתה המרכזית של מנהלת ערי הרשת, תהיה לפעול להטמעה וליישום של מדיניות אורבן 95 ישראל בקרב רשויות מקומיות וליצר רשת של ערים לומדת ומשתפת. מנהלת ערי הרשת תוביל מהלכים של פיתוח מודלים, כלים ומתודולוגיות מגוונות להרחבת ולהטמעת מדיניות התכנית בערים נוספות, תוך קידום שיתופי פעולה וחיבורים בין רשויות ושותפים נוספים כגון משרדי ממשלה, קרנות, תאגידים וכו'.

העבודה תכלול, מיפוי ניתוח ומחקר ראשוני של הרשות, בחירת מודל ההתערבות ותהליכי עבודה מתאימים, ליווי ביישום הפעולות ומיקסום הפוטנציאל העירוני בהתאמת המרחב לילדים בגיל הרך ובני משפחותיהם.

כמו כן תפעל מנהלת ערי הרשת ליצר תשתית שתאפשר שיתופי פעולה בין רשויות ולמידה משותפת. **המשרה מיועדת למועמדת שמסוגלת להוביל ולתכנן תהליכים אסטרטגיים מדידים המייצרים ערך לרשות והמקומית ולתושבים, לחשוב באופן יצירתי, לפעול בזירה מרובת משתתפים ואינטרסים עם מומחיות ברתימת שותפים לטובת שיתופי פעולה חוצי ארגון ומגזר.**

## **מהן המשימות המרכזיות ותחומי האחריות?**

בנית תכנית עבודה מפורטת מבוססת יעדים מדידים להרחבה ופיתוח של פעילות ערי הרשת- תהיה אמונה על הרחבת פעילות התכנית לרשויות מקומיות נוספות ועל יצירת שיתופי פעולה חדשים. מנהלת ערי הרשת תוביל מהלך של פיתוח מתודולוגיות ומודלים שונים להתערבות על בסיס הנסיון שנצבר בתכנית לצד חשיבה חדשנית פורצת דרך ותקדם תשתית למידה בין הרשויות השותפות.

ניהול צוות ליווי וסיוע לצוות בתכנון והתאמת הפעילות לרשות, איתור הצרכים ובנית תכניות עבודה ליישום המשימות בשטח, ליווי הצוותים בעבודה מול גורמים בכירים ברשויות, בקרה על ביצוע וניהול התהליכים בשטח. בנוסף תלווה צוותים עירוניים חוצי ארגון לכדי עשייה הכוללת; בניית שותפויות עירוניות, השפעה על מנגנונים פנים ארגוניים, יישום מתודולוגיות של שינוי ארגוני כל זאת לכדי קידום והטמעת מדיניות התכנית ברשויות השותפות.

ייזום ניהול וליווי פרויקטים משתנים החל מתהליך זיהוי צרכים שעולים מהשטח, תכנון הפרויקט ועד ליישום, עבודה מול יועצים, רשויות, מגזר עסקי ועוד, תפעל לפיתוח תחומי פעילות נוספים וטיוב הקיימים.

ניהול תקציב, ניהול תמונה עדכנית אחר ניצול התקציב מול הרשויות בפרויקט, ניהול התקשרויות עם יועצים חיצוניים, בקרה על תשלומים לספקים הגשת דוחות תקופתיים.

## **דרישות התפקיד:**

- תואר ראשון חובה, יתרון לתואר שני בתחומי מדעי החברה / עיצוב אורבאני/ חשיבה עיצובית/הכירות עם עולמות הייעוץ
- נסיון של שלוש עד חמש שנים בניהול פרויקטים ועבודה עם רשויות מקומיות / משרדי ממשלה/ קידום מדיניות ציבורית - חובה
- יחסי אנוש מעולים, ניסיון בניהול אנשים, יכולת הנעה למשימה שליטה בפרטים תוך הכירות וניהול התמונה הגדולה
- תשוקה לעשייה משמעותית מגע עם השטח והנעת תהליכים מחוללי שינוי
- פתרון בעיות מורכבות גמישות וחשיבה יצירתית, עצמאות וחריצות, זיהוי הזדמנויות לכדי פעולה מקדמת
- יכולת הצגה מול קהל, יכולת ביטוי מעולה בכתב ובע"פ

**הגשת מועמדות באמצעות שליחת קורות חיים לכתובת מייל:**

**[dshaked22@gmail.com](mailto:dshaked22@gmail.com)**

רק פניות מתאימות תעננה. המודעה מנוסחת בלשון נקבה אך מיועדת לכלל המועמדים.